
Název stavby:

Číslo Změnového listu:

Číslo SO/PS:

Zhotovitel:

Dopad do celkových termínů:

Jméno:

Zástupce objednatele: Ing. Vlastimil Hasík

Autorský dozor: Milan Lipmann

Mgr. Hana Nováková

JUDr. Milan Petrilák

Zhotovitel: Zbyněk Hořejší

Pokyn k provedení variace

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání 

povolení konat dle Pod-čl. 3.1 

OP/ZP

Datum: Podpis:

Iniciátor změny: Zhotovitel

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni

Název stavebního objektu / 

provozního souboru:
Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni

3

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV EUROVIA CZ a.s., závod Ústí nad Labem

Předmět změny: Hydrodynamická zkouška

Popis změny:                              

(popis předmětu změny, 

specifikace, zda jde o změny 

položek, kvality, rozměrů, 

termínů či 

dodatečné/neprovedené práce a 

zdůvodnění pro zařazení do 

patřičného odstavce § 222 nebo 

§ 100)

Zdůvodnění změny:

Hydrodynamická zkouška byla provedena z důvodu ověření aktuální vydatnosti přítoku spodní vody při jejím čerpání.

Vzhledem k nutnosti pažení stavební jámy pomocí záporového pažení viz ZL 01 je nezbytné zjistit vydatnost přítoku spodní

vody, aby bylo vůbec možné správné technické provedení díla. (podkladní beton včetně osazení nádrže). Řešení v ZD

ukazovalo pouze na přítomnost hladiny spodní vody, nikoli na její aktuální vydatnost.

Nové řešení:

Zhotovitel provede pomocí strojně kopané sondy Hydrodynamickou zkoušku. Zkouška byla z důvodu stanovení aktuální

vydatnosti přítoku spodní vody a následného návrhu pažení stavební jámy provedena před zahájením prací na stavební

jámě a z důvodu stálého provozu areálu TSMCh byla provedená sonda následně zasypána.

Zdůvodnění pro zařazení změny:

Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu

nepředvídanou. Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl v rámci ZD předvídat vydatnost přítoku spodní vody v době

samotné realizace zakázky, nemohl tedy stanovit parametry čerpání podzemní vody.

Hydrodynamická zkouška se provede v souladu se stanoviskem AD. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky,

nepřekračuje limit 30 % původní hodnoty zakázky. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odstavce 6 ZZVZ je

splněna.

Celkem včetně DPH

Odkazy na výkresy: NE

31.12.2024

Termín dle ZL. č. 31.12.2024

Nový temín:

Původní termín dle SOD:viz přílohy

49 398,25 Kč

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový rozpočet v 

příloze):

Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

Přípočty v Kč bez DPH 40 825,00 Kč

Celkem bez DPH 40 825,00 Kč

DPH 8 573,25 Kč

Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet

Oznámení/Návrh variace

Vyjádření AD / Dozoru projektanta

Faktura za provedené práce

Protokol - hydrogeologický průzkum

Technická zpráva ZDS



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 49 398,25

40 825,00 8 573,2521,00%

0,00 0,0015,00%

2020/08

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni - revize CÚ 2021_II - 

Návrh Variace 3

40 825,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/08

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni - revize CÚ 2021_II - 

Návrh Variace 3

13.06.2024

 

 

49 398,2540 825,001 Odvodnění

40 825,00 49 398,25

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 825,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 825,00 21,00% 8 573,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 398,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni - revize CÚ 2021_II - 

Návrh Variace 3

1 - Odvodnění

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 825,00

001 - Zemní práce

HSV - Práce a dodávky HSV 40 825,00

    1 - Zemní práce 40 825,00

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni - revize CÚ 2021_II - 

Návrh Variace 3

1 - Odvodnění

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 40 825,00

D HSV Práce a dodávky HSV 40 825,00

D 1 Zemní práce 40 825,00

1 K 11111A. N Hydrodynamická zkouška kpl 1,000 40 825,00 40 825,00

kopané sondy velkým bagrem do hloubky  4,5 m a zde provedení 

hydrodynamických zkoušek, ze kterých lze následně určit parametry pro 

stavební čerpání podzemních vod

Kopaná sonda do hl. 4,5 m, následná likvidace
Hydrodynamické zkoušky
Vyhodnocení a návrh stavebního čerpání
Doprava

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni - revize CÚ 2021_II - 

Návrh Variace 3

1 - Odvodnění

Strana 5 z 6



FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY
Stavba
Objekt:
číslo položky popis m.j.

kpl

MATERIÁL - HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00

0,00

CELKEM HMOTY - H 0,00

MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání počet Nh sazba Kč

0,00

0,00
0,00
0,00

mezisoučet - mzdy celkem bez poj. 0,00
soc. a zdrav.pojištění u mezd - POJ = 33,8% z M 0,00

CELKEM MZDY - M 0,00

STROJE
číslo stroje název stroje počet Sh sazba Kč

0,00
0,00

CELKEM STROJE - S 0,00

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY MJ počet sazba Kč

kpl 1,0000 35 500,00 35 500,00

0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN 35 500,00

REŽIE VÝROBNÍ - RV= 5% z (H+M+S+OPN) 1 775,00
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+M+S+OPN) 1 775,00
ZISK - Z= 5 % z (H+M+S+OPN) 1 775,00
CENA JEDNOTKOVÁ JC=H+M+S+OPN+RV+RS+Z 40 825,00

REKAPITULACE NÁKLADU

H M S OPN RV RS Z CV CZ
hmoty mzdy stroje ost.p.nákl. režie  výr. rež.správ. zisk cena vyp. cena zaokr.

0,00 0,00 0,00 35 500,00 1 775,00 1 775,00 1 775,00 40 825,00

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni

11111A. N Hydrodynamická zkouška

Faktura

40 825,00




